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Pasyvus ribotuvas Cesva LP002

PASYVUS RIBOTUVAS CESVA LP002

Mažos galios garso sistemų ribotuvas.

PRIVALUMAI

Mini  Hi-Fi.  LP002 sukurtas  taip,  kad  veikla,  susijusi  su  paprastomis  instaliacijomis  su  mažo
formato ir mažos galios garso įranga, tokia kaip kasečių grotuvai,  mini hi-fi,  nešiojamieji  įrašų
grotuvai  arba  televizoriai  su  atskirais  garsiakalbiais,  galėtų  atitikti  taikomuose  reglamentuose
nustatytus  didžiausius  garso  lygius.  LP002  yra  prijungtas  prie  mažos  galios  garso  sistemos
garsiakalbių išvesties.
Nustatymai. LP002 yra 2 kanalų (L+R) ribotuvas su atskirais kiekvieno kanalo nustatymais, kurie
garantuoja, kad kiekvieno garsiakalbio atkuriamas garso lygis bet kuriuo metu neviršys nustatytos
ribos. Jame yra slopinimo diapazono parinkiklis, po kurio eina tikslaus reguliavimo potenciometras,
skirtas tiksliai  sureguliuoti  įrangos skleidžiamą garso lygį.  Maksimaliai  atsižvelgiama į  muzikos
dinamiką, kad būtų užtikrintas aiškus garsas, be iškraipymų ir be pjūvių muzikinėje atkūrime.
Užsandarinimas.  LP002  turi  du  varžtus,  kurie  leidžia  užsandarinti  įrangą  mechaniškai.  Dėl
metalinės LP002 konstrukcijos jis yra labai tvirtas, kuris kartu su sandarinimu garantuoja vientisą
įrangos apsaugą. Venkite bet kokio tipo manipuliavimo LP002.
Aiškus garsas, be iškraipymų ar įpjovimų. Maksimali muzikinė kokybė
Taikymas: kavinės, barai, terasos, restoranai, sveikatingumo centrai

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maksimali įvesties galia: 50 Wrms
Silpninimas: nuo 15 (minimalus) iki 30 (maksimalus) dB
Išsamūs techniniai parametrai pateikti duomenų lape

Duomenų lapas Cesva LP002

https://www.sauguspasaulis.lt/uploads/files/dir1680/dir84/dir4/15_0.php


APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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